平成２５年 ５月１０日

会 社 名  北沢産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 尾崎 光行

（コード番号 9930 東証第 1 部）

問合せ先  取締役管理本部長 石塚 洋

（TEL．03－5485－5020）

会計監査人会計監査人会計監査人会計監査人のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 25年 5月 10日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193条の 2

第 1項及び第 2項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25年 6月 27開催予定の当社第

66 期定時株主総会において｢会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する会計監査人等の概要

（1）就任予定の会計監査人等の概要

名 称        有限責任監査法人ハルタ

事 務 所 所 在 地        東京都港区南青山一丁目 4番 2号

役 員        治田秀夫、高橋正一、久島昭弘、田口博臣、中島正人

日本公認会計士協会の

上場会社監査事務所登録制度    準登録事務所名簿への登録を申請中であります。

における登録状況

（2）退任予定の会計監査人の名称及び所在地等

①氏 名        公認会計士 治田秀夫

事 務 所 所 在 地        東京都港区南青山一丁目 4番 2号

事 務 所 名        公認会計士治田秀夫事務所

②氏 名        公認会計士 高橋正一

事 務 所 所 在 地        東京都世田谷区上馬四丁目 14番 9号

事 務 所 名        公認会計士高橋正一事務所

２．異動予定月日              平成 25年 6月 27日（第 66期定時株主総会予定日）

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日 平成 20年 9月 2日（一時会計監査人就任年月日）

４．退任する会計監査人が直近 3年間に作成した監査報告書における意見等に関する事項

   該当事項はありません。

５．異動の決定または異動に至った理由及び経緯

   当社の会計監査人である、公認会計士 治田秀夫氏、公認会計士 高橋正一氏が有限責任監査法人

ハルタを設立したことに伴い、治田秀夫氏、高橋正一氏に代えて、当社の会計監査人として同監査法

人を選任するものであります。

会社名 北沢産業㈱ EDINETコード E01398 証券コード 9930

提出日 2013/05/10 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

1

平成25年４月17日

 各    位

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年４月17日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第193条の２

第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成25年５月22日開催予定の第50回

定時株主総会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知ら

せします。

なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

名称 有限責任監査法人トーマツ

事務所所在地 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号  ＭＳ芝浦ビル

業務執行社員氏名 大髙 俊幸、坂本 一朗

（２）退任する公認会計士等の概要

名称 海南監査法人

事務所所在地 東京都渋谷区代々木二丁目 20 番 17 号 海南ビル

業務執行社員氏名 真船 洋一郎、溝口 俊一

２．異動年月日   平成25年５月22日（第50回定時株主総会予定日）

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日     平成24年５月24日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

会 社 名 株式会社 新星堂

代 表 者 名 代表取締役社長 砂田 浩孝

（JASDAQ ・コード７４１５）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役上席執行役員 荒川 公男

電 話 ０３－３３９３－５１５１

会社名 ㈱新星堂 EDINETコード E03232 証券コード 7415

提出日 2013/04/17 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年 4 月 15 日
各位
                     会 社 名 株式会社マルヨシセンター
                     代表者名 代表取締役会長兼社長 佐竹文彰
                     （コード番号：7515 大証第二部）
                     問合せ先 執行役員総合企画部マネジャー

竹垣 亘
電  話 087-874-5511

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 4 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第

193 条の 2 第 1 項及び第 2 項の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて決議

し、平成 25 年 5 月 29 日開催予定の第 53 期定時株主総会において「会計監査人選任の件」を

付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１．異動に係る会計監査人の概要
 （1）就任する会計監査人の名称等

①名称 優成監査法人
②所在地 東京都中央区八重洲一丁目 6 番 6 号八重洲センタービル 4 階
③業務執行社員の氏名 加藤善孝、本間洋一
④日本公認会計士協会

の上場会社監査事務所

登録制度における登録

状況

登録されております

（2）退任する会計監査人の名称等

①名称 有限責任監査法人トーマツ
②所在地 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号
③業務執行社員の名称 高倉康、久保誉一、越智慶太

２．異動予定年月日
  平成 25 年 5 月 29 日

会社名 ㈱マルヨシセンター EDINETコード E03272 証券コード 7515

提出日 2013/04/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年４月 12 日

各 位
会  社  名    株式会社ベスト電器
代表者名  代表取締役社長  小野浩司
（コード番号 ８１７５東証第１部、福証）
問 合 せ 先  執行役員 人事教育部長
 兼総務部長  西野輝義
（TEL. ０９２ － ７８１ － ７１６１ ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 12 日開催の取締役会において、金融商品取引法第 193 条の２第

１項及び第２項の監査証明を行う監査公認会計士等の異動に関し、平成 25 年５月 23 日開
催予定の第 60期定時株主総会に「会計監査人選任の件」を付議する決議をいたしましたの
で、お知らせいたします。

記

１．異動に係る会計監査人
①  就任する会計監査人の名称及び所在地

名   称 ：有限責任あずさ監査法人
所 在 地 ：東京都新宿区津久戸町１番２号

あずさセンタービル
業務執行社員氏名 ：増田靖、秋山茂盛、宮一行男
日本公認会計士協会の上場会社監査
事務所登録制度における登録状況

：登録されております

② 退任する会計監査人の名称及び所在地
名   称 ：有限責任監査法人トーマツ
所 在 地 ：東京都港区芝浦四丁目 13番 23号

ＭＳ芝浦ビル
業務執行社員氏名 ：小渕輝生、松嶋敦、城戸昭博

２．異動年月日
  平成 25年５月 23日（第 60期定時株主総会開催予定日）

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日
  平成 24年５月 24日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等
  該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯
    当社の会計監査人である、有限責任監査法人トーマツは、平成25年５月23日開催

予定の当社定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますが、当社の親会社で
ある株式会社ヤマダ電機との連結決算において効率的な監査の実施を図るため、同
社の会計監査人である有限責任あずさ監査法人を後任の会計監査人として選任する
議案を当社の定時株主総会に付議するものであります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意

見
  特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ㈱ベスト電器 EDINETコード E03057 証券コード 8175

提出日 2013/04/12 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

各位

平成 25年 3月初 日

東京都港区芝 2-7-17

株式会社ストリーム

代表取締役社長劉海 涛

(コード番号:3071 東証マザーズ)

問合せ先取締役管理本部長竹下謙治

(TEL03-6858-8189)

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3月 29日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193

条の 2第 1項及び第2項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25年4月 24日開催

予定の第 14期定時株主総会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いた

しましたのでお知らせします。

なお、会計監査人の異動に関しては、監査役会の同意を得ております。

記

1.異動年月 日 平成 25年4月 24日

2.就退任する公認会計士等の概要

( 1 )就任する公認会計士等の概要

①名 称 KDA監査法人

②所 在 地 東京都中央区銀座一丁目8番 21号 中央ヒ守ル3階

③業務執行社員の氏名 佐佐木敬昌、園田光基

日本公認会計士協会の上

④ 場会社監査事務所登録制 登録されております

度にお け る 登 録 状 況

(2)退任する公認会計士等の概要

l①名 称 |新日本有限責任監査法人

②所 在 地 |東京都千代田区内幸町二丁目2番 3号 日比谷国際ビ、ル

③業務執行社員の氏名 |神山 宗武、山本秀仁、石井誠

会社名 ㈱ストリーム EDINETコード E03506 証券コード 3071

提出日 2013/03/29 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ム ラ 封 筒

代表者名 取 締 役 社 長 井 村 守 宏

(コード番号 3955  東証・大証第二部)

問合せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
福 塚 昌 義

( TEL.  06 － 6910 － 2511)

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193

条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動について、平成 25 年 4 月 25 日開催

予定の第 63 期定時株主総会において、「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日 平成 25 年 4 月 25 日

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名 称 仰星監査法人

② 所 在 地 東京都千代田区九段南三丁目 3 番 6 号 麹町ビル

③ 業 務 執 行 社 員 の 氏 名
徳丸 公義
田邉 太郎

④
日本公認会計士協会の上

場会社監査事務所登録制

度 に お け る 登 録 状 況
登録されております

（２）退任する公認会計士等の概要

① 名 称 新日本有限責任監査法人

② 所 在 地 東京都千代田区内幸町二丁目 2 番 3 号 日比谷国際ビル

③ 業 務 執 行 社 員 の 氏 名
佐々木 健次
小市 裕之

会社名 ㈱イムラ封筒 EDINETコード E00688 証券コード 3955

提出日 2013/03/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成25年3月12日

各 位

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 松浦 正二

（ TEL. 03-3295-2200 ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年3月12日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第193

条の2第1項及び第2項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成25年3月28日開催予

定の第37回定時株主総会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いた

しましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日 平成25年3月28日(第37回定時株主総会開催予定日)

２．異動に係る会計監査人

(1)就任する会計監査人

①名称     ：有限責任 あずさ監査法人

②事務所所在地    ：東京都新宿区津久戸町1番2号

       あずさセンタービル

③業務執行社員氏名    ：中井 修、橋本 裕昭(予定)

④日本公認会計士協会の上場会社監査事務所 ：登録されております

登録制度における登録状況

(2)退任する会計監査人

①名称     ：東陽監査法人

②事務所所在地    ：東京都千代田区神田美土代町7番地

住友不動産神田ビル6階

③業務執行社員氏名    ：奥田 基樹、辻村 茂樹

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日  平成24年3月29日

４．退任する会計監査人が直近3年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であります東陽監査法人は、平成25年3月28日開催予定の第37回定時株

主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに有限責任 あずさ監査法人を会計

監査人として選任するものであります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ㈱サンセイランディック EDINETコード E26086 証券コード 3277

提出日 2013/03/12 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

各 位

会計監査人の異動会計監査人の異動会計監査人の異動会計監査人の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第193 条の２第１項及び第２項の監査

証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成25年３月26日開催予定の第19回定時株主総会において「会計監査人

選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動予定日

平成25年３月26日

２．異動に係る会計監査人

(１) 就任する予定の会計監査人

①名称：監査法人ナカチ

②事務所所在地 ：東京都千代田区有楽町一丁目７番１号有楽町電気ビルヂング北館７F

③業務執行社員氏名 ：未定

④日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況：登録されております

(２) 退任する会計監査人

①名称 ：有限責任 あずさ監査法人

②事務所所在地 ：東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

③業務執行社員氏名 ：池田敬二、中村嘉彦、杉山正樹

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成24年３月28 日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５． 異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であります有限責任 あずさ監査法人は、平成25年３月26日開催予定の第19回定時株主総会

終結の時をもって任期満了となりますので、新たに監査法人ナカチを会計監査人として選任するものであります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

平成25年２月28日

 会 社 名  プラネックスホールディング株式会社
代表者名  代表取締役社長 池 上  宏

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード ６７８４）

問合せ先  取締役経営企画室長 富樫 憲太郎

        電話番号   ０３‐６８０９‐０１３３

会社名 プラネックスホールディング
㈱

EDINETコード E02061 証券コード 6784

提出日 2013/02/28 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25年２月 12日

各      位
会社名 株式会社グローバルダイニング
代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号 7625  東証第二部 ）

問合せ先  取締役 経営管理本部長 山下  優子

T E L ： 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 3

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年２月 12日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法
第 193条の２項第 1項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25年３月
23日開催予定の第 40回定時株主総会において「会計監査人選任の件」について付議することを
決議いたしましたのでお知らせします。
なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日   平成 25年３月 23日

２．異動に係る会計監査人
（１）就任する会計監査人
①名称 ：新日本有限責任監査法人
②事務所所在地 ：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

日比谷国際ビル
③業務執行社員氏名（予定） ：内藤哲哉、鈴木博貴

④日本公認会計士協会の上場会社監査 ：登録されております
事務所登録制度における登録情報

（２）退任する会計監査人
①名称 ：清明監査法人
②事務所所在地 ：東京都町田市能ヶ谷一丁目５番８号

鶴川インペリアルビル６Ｆ
③業務執行社員氏名 ：今村 敬、櫻田 淳

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日   平成 12年３月 29日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項
該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯
当社の会計監査人であります清明監査法人は、平成 25年３月 23日開催予定の第 40回定時株

主総会終結の時をもって任期満了になりますので、新たに新日本有限責任監査法人を会計監査

人として選任するものであります。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見
特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上

会社名 ㈱グローバルダイニング EDINETコード E03327 証券コード 7625

提出日 2013/02/12 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成25年1月29日

各 位
上場会社名    株式会社ユーシン
代表者           代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号6985 東証第１部）
問合せ先責任者  経理財務本部長 田尾 和也

（TEL03-5401-4660）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年１月29日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第193条の２第１項及び第

２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成25年２月27日開催予定の第111回定時株主総会において「会

計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知らせします。
なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日  平成25年２月27 日

２．異動に係る会計監査人
(１) 就任する会計監査人

①名称                             ：有限責任監査法人トーマツ
②事務所所在地                       ：東京都港区芝浦四丁目13番23号 MS芝浦ビル
③業務執行社員氏名                     ：未定
④日本公認会計士協会の上場会社監査事務所   ：登録されております
登録制度における登録状況

(２) 退任する会計監査人
①名称                   ：應和監査法人
②事務所所在地               ：東京都千代田区九段南四丁目８番13号 自動車会館ビル

   ③業務執行社員氏名             ：澤田 昌輝、星野 達郎

３． 退任する会計監査人の直近における就任年月日  平成24年２月28日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５． 異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であります應和監査法人は、平成25年２月27 日開催予定の第111回定時株主総会終結の時を

もって任期満了となりますので、新たに有限責任監査法人トーマツを会計監査人として選任するものであります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。
以  上

会社名 ㈱ユーシン EDINETコード E02181 証券コード 6985

提出日 2013/01/29 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1